平成 21 年 11 月 11 日
各      位

会 社 名 オーミケンシ株式会社

代表者名  取締役社長  龍 寶  惟 男

（コード番号 3111  東証・大証第二部）

問合せ先  管理部 経理・財務ｸﾞﾙｰﾌﾟ

担当部長 隅 田  篤 男

（TEL ０６－６２０５－７３００ ）

業績予想の修正及び配当予想に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 21 年５月 13 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

1.業績予想の修正

 (1)平成 22 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正(平成 21 年 4月 1日～平成 22 年 3月 31 日)

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

20,200
百万円

690
百万円

180
百万円

130

今回発表予想(B) 16,800 620 180 △ 1,200

増減額(B-A) △ 3,400 △ 70 0 △ 1,330

増減率(%) △ 16.8 △ 10.1 0.0 －

(ご参考)前期実績
(平成 21 年 3月期)

23,662 1,360 1,064 △ 2,306

(2)平成 22 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正(平成 21 年 4月 1日～平成 22 年 3月 31 日)

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

13,600
百万円

0
百万円

△ 200
百万円

△ 140

今回発表予想(B) 12,400 △ 100 △ 300 △ 660

増減額(B-A) △ 1,200 △ 100 △ 100 △ 520

増減率(%) △ 8.8 － － －

(ご参考)前期実績
(平成 21 年 3月期)

15,293 10 31 △ 941

(3)業績予想の修正理由

 今後につきましては、市場動向、為替、消費低迷など当社グループを取り巻く経営環境は依然不確定な状況

が続くことが予想されます。

 このような状況と第２四半期累計期間の業績等をふまえて、前回公表した通期の業績予想を上記の通り修正

いたします。

(注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々な要

因により、実際の業績が予想値と異なる場合があります。

2.配当予想に関するお知らせ

 １株当たり配当金

（基準日） 第 2 四半期末 期末 年間

 円 銭 円 銭 円 銭
前回予想

(平成 21 年 5 月 13 日発表)
(未定) (未定) (未定)

今回予想  (未定) (未定)

当期実績 0.00

前期(平成 21 年 3 月期)実績 0.00 0.00 0.00

当社は、株主各位への配当を実施することは最重要課題の一つとして認識しており、収益状況、内部留保の

充実等を総合的に勘案し、配当を行うことを基本としておりますが、本日の公表の通り当第 2四半期におきま

して四半期純損失を計上しましたので、本日開催の取締役会において平成 21年 9 月 30 日を基準日とする剰余

金の配当を行わないことを決議いたしました。

なお、平成 22 年 3 月期の配当予想額につきましては、業績動向等を見極めつつ検討することとしており、

現時点では未定であります。

以 上